
 
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 246/2023 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny zgłoszonych prac i wyłonienia laureatów konkursu 

fotograficznego „KOLEJ NA WYSZKÓW” w ramach projektu „Kolej na Park – etap I”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Regulaminu konkursu fotograficznego 

„KOLEJ NA PARK”, stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 166/2023 Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 1 września 2023r., zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W celu dokonania oceny zgłoszonych prac do konkursu pn. „KOLEJ NA PARK”, oraz wyłonienia 

laureatów, powołuje się Komisję, w skład której wchodzą: 

1. Justyna Kardasz-Turowska – Przewodniczący komisji. 

2. Robert Augustyniak – członek komisji. 

3. Edyta Wittich – członek komisji. 

4. Justyna Pochmara – członek komisji. 

5. Renata Szwarc – członek komisji. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§3 

1. Koordynację nad pracą komisji pełni Wydział Rozwoju Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.  

2. Prace komisji prowadzone będą zgodnie z harmonogramem, będącym załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§4 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ WYSZKOWA 

 

Grzegorz Nowosielski 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 246/2023 

Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

Harmonogram konkursu w ramach projektu „Kolej na Park – etap I”. 

 

Lp. Nazwa konkursu Termin zakończenia prac komisji, w tym 
wyłonienie laureatów. 

1. „KOLEJ NA WYSZKÓW” 29 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ WYSZKOWA 

 

Grzegorz Nowosielski 

 


